
Změna č. 7 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Prachaticích pro rok 2021  

účinná od 1. 9. 2021 
 

 
1) v části Správa  

v části E-podatelna, e-výpravna se jako zastupující vypouští „Bc. Jana Bromová“ a nově se doplňuje „Vladislava Maroušková“  
 
v části Podatelna, doručné oddělení se vypouští zastupující „Stanislava Janoušková“  

 
v části Vyšší podatelna, tiskové oddělení se jako druhá zastupující vypouští „Bc. Jana Bromová“ a nově se doplňuje 
„Vladislava Maroušková“ 

 
v části Správkyně aplikace se nově doplňuje náplň práce „anonymizace soudních písemností a zastupující provádění 
anonymizace Věra Lusková“ 

 
v části Spisovna se vypouští pracovník spisovny „Robert Klesner“ a nově se doplňuje „Josef Boháč“, jako zastupující se nově 
doplňuje „Jana Mílová“ a vypouští se zastupující „Ludmila Srbená, Marta Novotná, Věra Ondráková, Vladislava 
Maroušková“ 

 
v části Soudní doručovatel se vypouští „Jana Marková“ a nově se doplňuje „Josef Boháč“  

 
 

2) v části Pravidla přidělování věcí  
v odstavci začínající „Skončené věci vyřízené soudcem, který…“ se nově doplňuje „JUDr. Petru Kolbanovi“ a vypouští se 
„JUDr. Mühlsteinovi (věci se sudým běžným číslem) a Mgr. Pozniakové (věci s lichým běžným číslem)“ 
 
vypouští se odstavec „Do prvních 30 věcí rejstříku T a 1. - 10. a 26. – 45. věci P a Nc přidělených JUDr. Kolbanovi a prvních 
55 věcí rejstříku C a 11. – 25. věci P a Nc přidělených Mgr. Neradovi napadlých od 21. 5. 2021 se nezapočítávají věci, jež dle 
pravidel shora má vyřizovat jiný soudce, a které proto budou přiděleny takovému jinému soudci.“ 
 
 

3) v části Soudní oddělení, Obor a vymezení působnosti  
u soudního oddělení 1 se u rozhodování ve věcech rejstříku C vypouští věta „prvních 55 věcí napadlých od 21. 5. 2021, poté“ 
a dále se vypouští náplň práce „rozhodování ve věcech rejstříku P a Nc: 11. – 25. věc napadlá od 21. 5. 2021, poté 2 % 
nápadu, specializace: svéprávnosti: 2 % nápadu, věci rejstříku Nc - opatrovnické: 2 % nápadu, specializace: svéprávnosti: 2 % 
nápadu, výkon rozhodnutí ve věcech péče o nezletilé: 1/6 nápadu“  
 
u soudního oddělení 2 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku C a u věcí rejstříku C-rozkazní vždy z „16 %“ na „15 %“ a 
dále se vypouští věta „(od 56. věci napadlé od 21. 5. 2021)“ 
 
u soudního oddělení 3 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku T a u specializace ve věcech trestních: korupce úředních osob, 
korupce při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a při veřejných dražbách, finanční a bankovní kriminalita vždy z „60 %“ 
na „83 %“, vypouští se věta „prvních 30 věcí napadlých od 21. 5. 2021, poté“ a dále se vypouští náplň práce „rozhodování 
ve věcech rejstříku P a Nc: 1. – 10. a 26. – 45. věc napadlá od 21. 5. 2021, poté 14 % nápadu, specializace: svéprávnosti: 14 
% nápadu, věci rejstříku Nc - opatrovnické: 14 % nápadu, specializace: svéprávnosti: 14 % nápadu, výkon rozhodnutí ve 
věcech péče o nezletilé: 1/6 nápadu“ 
 
u soudního oddělení 4 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku T a u specializace ve věcech trestních: korupce úředních osob, 
korupce při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a při veřejných dražbách, finanční a bankovní kriminalita vždy z „20 %“ 
na „8 %“, vypouští se věta „(od 31. věci napadlé od 21. 5. 2021)“, dále se mění velikost nápadu u věcí rejstříku P a Nc, 
specializace: svéprávnosti, u věcí rejstříku Nc-opatrovnické, specializace: svéprávnosti vždy z „29 %“ na „39 %“, u výkonu 
rozhodnutí ve věcech péče o nezletilé z „1/6“ na „1/3“ a vypouští se věta „(od 46. věci napadlé od 21. 5. 2021)“ 
 
u soudního oddělení 6 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku C a u věcí rejstříku C-rozkazní vždy z „22 %“ na „21 %“ a 
dále se vypouští věta „(od 56. věci napadlé od 21. 5. 2021)“ 
 
u soudního oddělení 7 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku T a u specializace ve věcech trestních: korupce úředních osob, 
korupce při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a při veřejných dražbách, finanční a bankovní kriminalita vždy z „20 %“ 
na „9 %“, vypouští se věta „(od 31. věci napadlé od 21. 5. 2021)“, dále se mění velikost nápadu u věcí rejstříku P a Nc, 
specializace: svéprávnosti, u věcí rejstříku Nc-opatrovnické, specializace: svéprávnosti vždy z „32 %“ na „43 %“, u výkonu 
rozhodnutí ve věcech péče o nezletilé z „1/6“ na „1/3“ a vypouští se věta „(od 46. věci napadlé od 21. 5. 2021)“ 



 
u soudního oddělení 8 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku C a u věcí rejstříku C-rozkazní vždy z „15 %“ na „19 %“ a 
vypouští se věta „(od 56. věci napadlé od 21. 5. 2021)“, dále se mění velikost nápadu u věcí rejstříku P a Nc, specializace: 
svéprávnosti, u věcí rejstříku Nc-opatrovnické, specializace: svéprávnosti vždy z „23 %“ na „18 %“, u výkonu rozhodnutí 
ve věcech péče o nezletilé z „1/6“ na „1/3“ a vypouští se věta „(od 46. věci napadlé od 21. 5. 2021)“ 
 
u soudního oddělení 9 se mění velikost nápadu u věcí rejstříku C a u věcí rejstříku C-rozkazní vždy z „23 %“ na „21 %“ a 
dále se vypouští věta „(od 56. věci napadlé od 21. 5. 2021)“ 
 
 
 

4) v části Soudní kanceláře a Zapisovatelky, protokolující úřednice 
u trestní kanceláře se v náplni práce doplňuje rejstřík „Rod“ 
 
u opatrovnické kanceláře se v náplni práce vypouští rejstřík „Rod“ 
 
v části Zapisovatelky se vypouští „Stanislava Janoušková“, nově se doplňuje „Marie Machalová Nachlingerová“ a v části 
Protokolující úřednice, zapisovatelky se vypouští „Ludmila Srbená“ a nově se doplňuje „Ludmila Pijáčková“ 

 
 
 

5) v části asistenti soudce, vyšší soudní úředníci a soudní tajemníci  
u Mgr. Miroslavy Předotové se v náplni práce u věcí rejstříku Nc-všeobecné doplňuje „věci s koncovým lichým běžným 
číslem“ a jako první zastupující se doplňuje „Mgr. Kristína Neradová“ a pořadí dalších zastupujících je stanoven takto: „2. 
Marie Kottová, 3. Jitka Hronová, 4. Bc. Michal Zapoměl, 5. Mgr. Radmila Šafářová, 6. Karolína Pašková, 7. Martina 
Soukupová, 8. Vlasta Hrbková, 9. Jitka Trůblová“  

 
nově doplňuje asistentka soudce „Mgr. Kristína Neradová“ 
zařazení do soudního oddělení: 1 – 9 
náplň práce: - úkoly podle pověření soudců podle přidělení; 

    - věci rejstříku Nc-všeobecné – věci s koncovým sudým běžným číslem  
 - věci rejstříku C - rozkazní do podání odporu, zrušení platebního rozkazu či předložení věci soudci při nevydání    
   platebního rozkazu, porozsudková agenda  

             zastupující:  1. Mgr. Miroslava Předotová, 2. Jitka Hronová, 3. Marie Kottová, 4. Vlasta Hrbková, 5. Bc. Michal Zapoměl,  
    6. Karolína Pašková, 7. Martina Soukupová, 8. Mgr. Radmila Šafářová, 9. Jitka Trůblová  

 
u vyšší soudní úřednice Jitky Trůblové se v náplni práce se vypouští „věci rejstříku C - rozkazní do podání odporu, zrušení 
platebního rozkazu či předložení věci soudci při nevydání platebního rozkazu, porozsudková agenda - věci soudního oddělení 
č. 1, 2“ 

 
u soudní tajemnice Karolíny Paškové se v náplni práce se vypouští „věci rejstříku C - rozkazní do podání odporu, zrušení 
platebního rozkazu či předložení věci soudci při nevydání platebního rozkazu, porozsudková agenda - věci soudního oddělení 
č. 6, 8, 9“ 

 
 
 
Prachatice 31. 8. 2021 
 
 
JUDr. Vladislava Halodová 
předsedkyně soudu  

 


